- ◆ העדכונים המובאים במזכר זה נוגעים לחובות הדיווח החלות על תאגידים מדווחים באופן כללי ואינם מתייחסים לחובות הדיווח החלות בקשר עם תאגידים מיוחדים, כגון חברות נדל"ן להשקעה, או חברות בתחום מדעי החיים.
- ◆ מזכר זה אינו עוסק בעדכונים לדוחות הכספיים המצורפים לדוח התקופתי; ואולם, תשומת לבכם לתיקונים האחרונים שנערכו לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), תש"ע-2010, ואשר פורסמו ברשומות ביום 30.12.2014. לפרסום ברשומות, [לחץ כאן](#).

1. עדכונים הנוגעים לדוח תיאור עסקי התאגיד (חלק א' של הדוח התקופתי)

תיאור גורמי סיכון הנוגעים לחשיפה מטבעית ותיאור הסביבה הכללית והשפעת גורמים חיצוניים

ואילו במסגרת תיאור גורמי הסיכון נדרש התאגיד לסכם בקצרה את האיומים, החולשות וגורמי הסיכון הנובעים מסביבתו הכלכלית, מהענף ומן המאפיינים הייחודיים שבפעילותו, תוך דירוג כל סיכון על פי השפעתו, לדעת ההנהלה, על עסקי התאגיד.

2. עדכונים הנוגעים לדוח הדירקטוריון (חלק ב' של הדוח התקופתי)

2.1. אומדנים חשבונאיים קריטיים

במסגרת תיקון תשע"ה-2014 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), שפורסם ביום 3.11.2014, בוטלו כל ההתייחסויות לנושא "אומדן חשבונאי קריטי", ובהתאם לא נדרש לתת גילוי בנושא השימוש באומדנים חשבונאיים קריטיים, כמו גם יתר הפירוט שנדרש בעבר בקשר עם אומדנים אלו.

2.2. הגילוי הנדרש בדוח הדירקטוריון לעניין "הוגנות וסבירות" תמלוגים ל"נושאי משרה בכירה" ו"בעלי עניין"

בהתאם למענה סגל הרשות לבקשת הנחיה מקדמית מיום 22.1.2014, נקבע כי **במסגרת הגילוי האמור נדרש לפרט גם לגבי תגמולים שניתנו לנושא משרה בחברה בשליטה משותפת.** למענה הרשות לבקשת ההנחיה המקדמית, לחץ כאן.

3.2. ציון מין עובד או נושא משרה

ביום 11.3.2014 פורסם ברשומות חוק שכר שווה לעובדת ולעובד (תיקון מס' 3), תשע"ד-2014. במסגרת התיקון נקבע, כי כל תאגיד שמוטלת עליו חובה על-פי דין לפרסם מידע בדבר שכר עובדים

ונושאי משרה, לרבות חברות ציבוריות המדווחות את שכר חמשת נושאי המשרה בעלי התגמול הגבוה ביותר מכוח תקנה 21 לתקנות הדוחות, **נדרש במסגרת הדיווח לציין את מינו של העובד או נושא המשרה.**

3.3. עסקאות זניחות עם בעל שליטה

לעמדת הרשות המלאה, [לחץ כאן](#).

5.3. הארכת תקופת דיווח לתאגידים שחדלו להיות תאגידים מדווחים

תקנה 2(ה) לתקנות הדוחות קובעת כי תקופת הדיווח האחרונה לדוחות התקופתיים תהיה תקופת הדיווח האחרונה שהסתיימה עובר למועד סיום חובת הדיווח. ואולם, במסגרת תיקון תשע"ה-2014 לתקנות הדוחות, שפורסם ביום 3.11.2014, נקבע בתקנה 2(ה1) כי תקופת הדיווח האחרונה, לעניין דוחות תקופתיים, של תאגיד שמניותיו נרכשו בהצעת רכש מלאה לפי סעיפים 336 עד 338 לחוק החברות, או במסגרת הליך אחר הדומה במהותו להצעת רכש מלאה, תהיה התקופה אשר במהלכה התבצע ההליך, קרי התאגיד יידרש לדווח דוח תקופתי בתום הרבעון בו הוא חדל מלהיות תאגיד מדווח.